双牌县2025年增补脱贫户、监测户产业奖补拟发放名单公示
 
根据双牌县委农村工作领导小组办公室下发[关于调整《双牌县2025年脱贫户、监测户产业奖补标准》的补充通知]（双农领发[2025]14号）文件精神，为确保扶持对象奖补资金足额发放，经村、乡镇初审公示无异议后，报县农业农村局审核，确定双牌县2025年增补脱贫户、监测户产业奖补拟发放对象共43户7.8834万元，现将名单予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2025年12月15日--2025年12月24 日。
欢迎广大群众进行监督，如有异议，请电话或书面向双牌县农业农村局反映，反映情况要客观真实。举报电话：0746—7723512。办公地址：双牌县泷泊镇紫金中路33号
 
附件：双牌县2025年增补脱贫户、监测户拟发放名单（第四批）
 
 
双牌县农业农村局
2025年12月15 日